
28-maart-2021

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

vrijgesteld van btw

1, aangetroffen middelen

kas €                      - €                      - €                 -

bank €                861,55 €                      - €           861,55

giro €                      - €                      - €                 -

2, opbrengsten verkopen

verkoop inventaris €           10.000,00 €                      - €      10.000,00 €                         -

kosten ivm verkoop €                      - €                      - €                 - €                         -

3, debiteuren

prae-faillissement debiteuren €             1.400,72 €                      - €        1.400,72

boedeldebiteuren €                      - €                      - €                 - €                         -

4, overige baten

boedelkrediet (definitief) €           90.659,00 €                      - €      90.659,00

restitutie verzekeringen €                862,24 €                      - €           862,24

vergoeding griffierecht +

deurwaarderskosten GSR 2012 €             1.745,57 €        1.745,57

rente €                    4,06 €                      - €               4,06

5, totaal €         105.533,14 €                      - €    105.533,14 €                         -

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN /

BOEDELSCHULDEN

subtot. incl. BTW mutaties totaal

terug te ontvangen 

BTW

vrijgesteld van btw

salaris curator (voorschot) €           65.750,82 €                      - €      65.750,82 €                         -

kosten ivm afbouw

huisartspraktijk €           29.216,68 €                      - €      29.216,68

griffierecht + deurwaarderskosten €             2.109,27 €                      - €        2.109,27 €                         -

Insolvit €                617,10 €           617,10

Nederpel De Block & Partners €             3.999,92 €                      - €        3.999,92 €                         -

div. uittreksel €                  23,10 €                      - €             23,10 €                         -

taxatie €                395,00 €                      - €           395,00

opslag administratie €                726,00 €                      - €           726,00

6, totaal €         102.837,89 €                      - €    102.837,89

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A €         105.533,14 €                      - €    105.533,14

totaal B €         102.837,89 €                      - €    102.837,89

7, saldo boedelrekening €             2.695,25 €                      - €        2.695,25

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG                       DATUM:

in het faillissement van
Medisch Centrum Bernadotte B.V. vhodn Gezondheidscentrum 

MediMel B.V.

faillissementsnummer F.16/18/492

datum uitspraak 6-november-2018

rechter-commissaris mr. P.J. Neijt

curator mr. G.H. Smink

betrekking hebbend op verslag nrs. 1 t/m 10


